В связи с очередным отпуском председателя Комиссии – руководителя Забайкальского УФАС России и временной нетрудоспособности члена комиссии ведущего специалиста – эксперта,

приказываю:

внести в Приказ руководителя Забайкальского УФАС России от 13.11.2015 № 234 «О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства» следующее изменение:

- создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: заместитель руководитель управления;

Члены Комиссии:

ведущий специалист – эксперт отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов власти Забайкальского УФАС России;

ведущий специалист – эксперт отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов власти Забайкальского УФАС России.

Контроль за ходом исполнения приказа оставляю за собой.

Врио руководителя управления